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SafeRoad kjøper Balmer Lindley 
Saferoad AS kjøper 70 % av Balmer Lindley Group Limited, en av Storbritannias ledende 
trafikksikringsleverandører.  
 
Balmer Lindley ble dannet i 1987 og leverer og monterer veirekkverk, støyskjermer, brorekkverk og 
lysmaster for entreprenører og lokale myndigheter i Storbritannia. Balmer Lindley vil fortsatt være lokalisert 
i Scunthorpe, og oppkjøpet vil ikke medføre organisatoriske endringer. 
 
Saferoad AS kjøper Balmer Lindley Group Ltd som et ledd i SafeRoads europeiske vekststrategi. Avtalen 
innebærer at Balmer Lindleys nåværende eiere, Steve Balmer og Steve Norris, tidligere 
samferdselsminister i Storbritannia, blir medaksjonærer og fortsetter som henholdsvis administrerende 
direktør og styreleder i selskapet. Dette er SafeRoads første oppkjøp i Storbritannia. 
 
Balmer Lindley vil videreføre selskapets strategi for organisk vekst i Storbritannias samferdsels- og 
infrastrukturmarked. ”Vi er glade for å bli en del av SafeRoad-konsernet. Balmer Lindley vil dra nytte av 
SafeRoads markedskunnskap og tekniske kompetanse”, sier administrerende direktør Steve Balmer, 
”SafeRoads ambisjon er å bli totalleverandør av løsninger for trafikksikring på det europeiske markedet, og 
vi er stolte av å være konsernets første oppkjøp i Storbritannia.” 
 
 
For ytterligere informasjon vennligst kontakt:  
 
Jon Erik Engeset, konsernsjef, SafeRoad Group 
mobil: +47 916 30 550 
 
Steve Norris, Styreleder, Balmer Lindley Group Limited, 
mobil: +44 7803 294893 eller tlf.: +44 20 7734 0499 
 
 
Foto: http://www.saferoad.no/Mediasenter/Mediabank/Archive/SafeRoad-acquires-Balmer-Lindley 
eller kontakt Lise Sande, mobil: +47 993 72 132 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SafeRoad Group leverer sikkerhetsprodukter og –systemer for veier og gater, samt marinaanlegg. Nordic Capital, en 
gruppe private equity fond, har nylig signert en avtale om kjøp av SafeRoad Group fra Reiten & Co og andre 
aksjonærer. Totalt har konsernet 1 300 ansatte i 10 land. Proforma var omsetningen i 2007 NOK 2,3 milliarder, og 
selskapet er i sterk vekst. Mer informasjon om konsernet:  www.saferoad.no 
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